
Mieszkanie wynajem Kraków Krowodrza Nowa Wieś Kazimierz

507-894-500
Kazimierza Wielkiego
Kraków,  Małopolskie 

Rent:  zł2,800.00    Size: 92 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Included Utilities:
Gas / Electric / Water / Sewage / Garbage /
Lawn Service

Property Description
::DODATKOWY OPIS |

Polecamy 4 pokojowe mieszkanie o pow. 92 m2 w kamienicy przy ul. Kazimierza Wielkiego , w
centrum dz. Krowodrza. Mieszkanie składa się z : 4 pokoi o powierzchniach : 19, 6 / 18,6 / 14,5 /
12,5 m2 . Dwa pokoje są przechodnie. Na podłogach parkiety dębowe odnowione. Ekspozycja
okien na północ i wschód. Oddzielnej kuchni o pow. 14,5 m2 , na podłodze terakota , ekspozycja
okien na północ. Przedpokoju o pow. 9,2 m2 , na podłodze terakota. Łazienki o pow. 3 m2 z
wanną i wc. Oddzielnego wc . Dwóch garderób . Balkonu - loggii zabudowanej o pow. 3 m2. W
mieszkaniu wykonano remont generalny w ramach którego ; Wymieniono okna na PCV.
Odnowiono parkiety w pokojach. Wymieniono instalację gazową i elektryczną. Zamontowano
nowe grzejniki i piec do ogrzewania gazowego własnego / Junkers /. Kamienica zarządzana przez
wspólnotę.

Doskonałe pod kancelarię , biura lub dla rodziny.

Koszt wynajmu ; 2800 zł czynsz najmu + 460 zł czynsz administracyjny z zaliczką na wodę + gaz i
prąd.

Kontakt : Adam : 510 131 177.

::DODATKOWE INFORMACJE |
Rodzaj budynku: kamienica |
Głośność: ciche |
Widok: na inne budynki |
Gaz: tak - miejski |
Woda: tak - miejska |
Dojazd: asfalt |
Otoczenie: działki zabudowane |
Ogrzewanie: własne gazowe - junkers |
Komunikacja publ.: tramwaj, autobus |
Winda: NIE |
Rozkład: rozkładowe |
Usytuowanie: dwustronne |
Opłaty w czynszu: woda |
Opłaty wg liczników: woda, prąd, gaz |
Rodzaj mieszkania: jednopoziomowe |
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Piwnica: TAK |
Stan lokalu: Po remoncie |
Okna: nowe PCV |
Instalacje: nowa |
Balkon: mały |
Ilość balkonów: 1 |
Powierzchnia użytkowa [m2]: 92,00 |
Rok budowy: 1935 |
Ilość pokoi: 4 |
Powierzchnia pokoi [m2]: /19 ,6 / 18,6 / 14 / 12,3 |
Podłogi pokoi: parkiet |
Ściany pokoi: gładzie gipsowe |
Wystawa okien - pokoje : Wsch, Pn |
Typ kuchni: jasna z oknem |
Rodzaj kuchni: oddzielna |
Podłoga kuchni: terakota |
Wystawa okien - kuchnia: Pn |
Typ łazienki: osobno z wc |
Ilość łazienek: 1 |
Glazura łazienki: nowego typu |
Podłoga łazienki: terakota |
Wyposażenie łazienki: wanna |
Ściany łazienki: glazura |
Ilość WC: 2 |
Glazura WC: nowego typu |
Podłoga WC: terakota |
Powierzchnia przedpokoi [m2]: 9,2 |
Podłoga przedpokoi: terakota |
Ściany przedpokoi: gładzie gipsowe |
Typ kaucji: jednomiesięczna |

::LINK DO STRONY |
http://sadurscy.pl/oferta.aspx?id=216415

::KONTAKT DO AGENTA |
Rafał Duda |
12 429-11-00 |
507-894-500 |
rafal@sadurscy.pl

::DANE BIURA |
Bracia Sadurscy Lubomirskiego |
Lubomirskiego 39/1 |
31-509 Kraków |
12 429-11-00 |
sadurscy.pl

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Radosław Kucharz
(licencja nr: 4765)

--------------------------

::GRATIS | Nasza prowizja zawiera: koszt przedwstępnej notarialnej umowy sprzedaży
nieruchomości z rynku wtórnego, projekt kuchni - przygotowany przez www.4funstudio.pl - gratis,
promocyjne ceny architekta wnętrz i łazienek!


